UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v triển khai Công văn  số

1216/SNV-VL ngày 27/5/2025

của Sở Nội vụ

 Cà Mau, ngày       tháng   5  năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 1216/SNV-VL ngày 27/5/2025 của Sở Nội vụ Cà Mau

về việc tuyên truyền Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024, Chuyên đề 2, 3: những nội

dung mới liên quan đến người lao động, người sử dụng lao động.

Để thực hiện tốt nội dung Công văn nêu trên, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến về Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024 và những

nội dung mới của Luật đến công chức, viên chức, người lao động. Đồng thời, phối

hợp đăng tải trên Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị: Văn bản Luật Bảo

hiểm xã hội năm 2024; Chuyên đề 2, những quy định mới của Luật Bảo hiểm xã hội

năm 2024 liên quan đến người lao động; Chuyên đề 3, những quy định mới của Luật

Bảo hiểm xã hội năm 2024 liên quan đến người sử dụng lao động

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị phối hợp triển khai thực nội dung nêu

trên (gửi kèm Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024; Chuyên đề 2, 3 và các văn bản liên

quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế (biết);

- Phòng chức năng thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (triển khai Chuyên đề 2, 3

trên Trang thông tin điện tử Sở);

- Lưu VT, VPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hữu Tiến

		2025-05-28T09:05:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T12:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T12:18:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T12:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!